Sprawa nr WIW-a-z.272.10.2019

Gdansk, dn. 18.09.2019 r.
-WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zaméwienia na: ,Dostawa materialéw jednorazowych i zuzywalnych dla
Wojewodzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdarisku - 4 czeéci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat Weterynarii w
Gdanisku otrzymat w sprawie prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego nr WIW-a-z.272.10.2019, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézZn. zm.),

wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1, dot. czesci II:

»Czy Zamawiajacy nie popelnit omylki pisarskiej uzywajac w formularzu cenowym w
opisach parametréw dla poszczegolnych pozycji sformulowania ~wymagany certyfikat
jakosci producenta”? Czy Zamawiajacy pod tym pojeciem rozumie certyfikat sterylnosci
producenta? Prosze o wyjaénienie i dokonanie modyfikagji lub okreslenie jakiego rodzaju
certyfikatu jakosci Zamawiajacy oczekuje tj. zgodnego z jaka europejska norma?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy pod tym pojeciem rozumie certyfikat sterylnosci producenta.

Pytanie nr 2, dot. czesci II:
»Czy zamawiajacy w pozycji nr 9 dopusci do zaoferowania produkt o wymiarach dno 180 x
40 mm boki 230 x 20 mm szczyty 40 x 15 mm oraz polach o wymiarach 10 x 10 mm?”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza w pozydji nr 9, czesci II postepowania produkt o wymiarach
dno 180 x 40 mm boki 230 x 20 mm szczyty 40 x 15 mm oraz polach o wymiarach 10 x 10
mm, gdyz wymaga rynienek zgodnych z Rozporzadzeniem Wykonawczym Komisji (UE)
2015/1375 z dnia 10.08.2015 r. ustanawiajace szczegOlowe przepisy dotyczace urzedowych
kontroli w odniesieniu do wlo$ni w miesie. Zatacznik 1, Rozdziat 1, pkt. Im.

2. Termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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